
 

 

UCHWAŁA NR XVI/233/2024 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 16 grudnia 2024 

 

w sprawie opinii do WZ dla inwestycji pn.: „Zmiana zagospodarowania terenu 

przemysłowego – rozszerzenie funkcji przemysłowej (przeróbka kruszywa) o możliwość 

przetwarzania odpadów budowlanych (przeróbka odpadów budowlanych innych niż 

niebezpieczne) na dz. nr 1/664 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Cementowej 2 w Krakowie”. 

 
 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r.  poz. 6711) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak AU-02-3.6730.2.229.2024.ASU, 

Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Zmiana 

zagospodarowania terenu przemysłowego – rozszerzenie funkcji przemysłowej (przeróbka 

kruszywa) o możliwość przetwarzania odpadów budowlanych (przeróbka odpadów budowlanych 

innych niż niebezpieczne) na dz. nr 1/664 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Cementowej 2 w Krakowie”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

                                                                                                          

     

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedsięwzięcie polegać będzie na przetwarzaniu odpadów inne niż niebezpieczne metodą odzysku 

w procesie R5. W ramach przedsięwzięcia planuje się wykorzystać 2 kruszarki mobilne do 

przetwarzania odpadów oraz przesiewacz. Instalacja pracować będzie tylko w porze dziennej. Nie 

planuje się budowy obiektów kubaturowych czy utwardzania dodatkowych powierzchni. Ocena 

oddziaływania na środowiska wykazała, że planowane przedsięwzięcie nie powodować 

ponadnormatywnych uciążliwości dla środowiska, jak również nie będzie znacząco negatywnie 

oddziaływać na środowisko.   


